
Obec Příšovice
IČO 00263125

Příšovice 60, 463 46 Příšovice, tel. 485 177 025, 482 728 014-5
e-mail : prisovice@email.cz

Rozpočtové opatření č. 9/2023

Schvaluje Rada obce :  13.12.2023

1. Povýšení příjmů o 2.920.000,- Kč – daňové příjmy

2. Povýšení příjmů i výdajů o 2.100,- Kč průtoková dotace z LB kraje na stravování (výdaje se 
    o tuto částku sníží z akce, která se neuskutečnila) 

3. Povýšení příjmů o 14.000,- Kč neinvestiční dotace na podporu SDH Příšovice

4. Snížení příjmů o 1.100.000,- Kč – akce „Bezpečně mezi mosty“ dotace (akce se neuskutečnila)

5. Povýšení příjmů o 65.000,- Kč – pronájem a služby v nebytovém hospodářství. 

6. Povýšení příjmů o 80.000,- Kč za využívání a zneškod.odpadů – EKO-KOM 

7. Povýšení příjmů o 100.000,- Kč za kladné úroky (spořící účet) 

8. Povýšení výdajů o 1.390.000,- Kč na „ Zateplení MŠ“ a snížení výdajů o tuto částku z akce,
    která se v tomto roce neuskuteční (Bezpečeně mezi mosty).

9. Povýšení výdajů o 216.000,- Kč na „Sběr a svoz KO“ a snížení výdajů o tuto částku z akce,
    která se v tomto roce neuskuteční (Bezpečeně mezi mosty).

10. Povýšení výdajů o 289.000,- Kč na „Odměňování Zastupitelů“ a snížení výdajů o tuto částku 
      z akce, která se v tomto roce neuskuteční (Bezpečeně mezi mosty).

11. Povýšení výdajů o 7.000,- Kč na členské příspěvky Mikroregionu Jizera a snížení výdajů
      o tuto částku  z akce, která se v tomto roce neuskuteční (Bezpečně mezi mosty)

    
Příjmy :                   2.081.100,00 Kč  

Výdaje :                                0,00 Kč

Financování :        - 2.081.100,00 Kč

Příšovice dne :  13.12.2023
Zpracovala :  Zuzana Jírová

mailto:prisovice@iol.cz

